

Z A W I A D O M I E N I E

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Biezuń”.

Pytania do całego zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy ubezpieczenie NNW uwzględniać dla każdego pojazdu (również dla przyczep)

Odpowiedź nr 1

Nie, ubezpieczenie NNW winny mieć tylko pojazdy z wskazaną liczbą miejsc.

Pytanie nr 2

Proszę o informację, czy pominąć ubezpieczenie assistance, ponieważ nie posiadamy wariantu bezpłatnego, czy objąć ubezpieczeniem pojazdy osobowe i ciężarowe do 3,5 t ze składką 10 zł (wariant standardowy)

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oferta winna obejmować wariant bezpłatny assistance jeśli OWU wykonawcy przewidują taki wariant dla danego pojazdu. Odpłatne warianty assistance nie są objęte zamówieniem.